CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME

ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº             , DE 2021

(Do Sr. SUBTENENTE GONZAGA)

Requer  o  ADITAMENTO  ao
Requerimento  nº  35/2021 -  CSPCCO,
que “Requer a realização de audiência
pública  remota  com  a  finalidade  de
debater  sobre  a  saúde  física  e
emocional dos policiais em decorrência
da pandemia do novo Coronavirus”.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 24, III, combinado com o

artigo 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ADITAMENTO

ao Requerimento n. 35/2021 - CSPCCO, do Deputado Otoni de Paula, que

trata da realização de Audiência Pública remota para debater sobre a saúde

física  e  emocional  dos  policiais  em  decorrência  da  pandemia  do  novo

Coronavírus, no âmbito da Comissão de Segurança Pública e Combate ao

Crime Organizado, para que seja incluído como convidado:

1. Agente  da  Polícia  Federal  Luís  Antônio  de  Araújo  Boudens,

Presidente da Federação Nacional dos Policiais Federais – FENAPEF.

Sala das Comissões, em         de                        de 2021.

Dep. Subtenente Gonzaga

PDT/MG *C
D2

17
63

50
12

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Subtenente Gonzaga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217635012000